2\ i_\ A
DOSSARD
1 312
2 103
3 366
4 296
5 48
6 226
7 51
8 306
9 188
10 165
11 159
12 141
13 59
14 120
15 310
16 230
17 82
18 63
19 149
20 108
21 107
22 233
23 113
24 121
25 90
26 12
27 201
28 192
29 231
30 292
31 4
32 291
33 106
34 143
35 268
36 241
37 281
38 163
39 203

NOM
GENIES
BONNAMY
ENJALBERT
FONTA
FOURNEL
FLAUGERE
PALMADE
VIC
GARCIA
RAMON
PELLO
JUST
MARTIN
GARCIA
LAGORCE
GARRIGUENC
BOOTZ
LOPEZ
TOUREN
MARMEY
FRANC
FRECHARD
PENDELEUR
CARRON
GROBELNY
ESTIENNE
CARRION
SCHLOSSER
DECHEL
GARCIA
MOGULTAY
BENIERE
THEPAUT
CAZARD
DAA SILVA ARAUJO FRAGA
VILPORT
GARNERO
GIMENEZ
NAGY

PRENOM
CAMILLE
NOE
BASTIEN
CLEMENT
HUGO
TOM
ARTHUR
JONATHAN
NICOLAS
MICHAEL
CHARLY
EMMANUEL
FREDERIC
CLEMENT
SIMON
THOMAS
JEROME
HUGO
MATTHIEU
THIBAULT
PIERRE
MATHILDE
STEVEN
MATTHIEU
DAVID
MATHIEU
RAPHAEL
JEROME
ALEXANDRE
AURELIEN
PIERRE
LUDOVIC
EMMANUEL
LoiC
ALFREDO
XAVIER
PIERRE LAURENT
LAURENT
GABOR
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22
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32
33
34
35
36
37
38
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CAT'

MO
SE
SE
MO
MO
SE
SE
MO
M1
M1
MO
M4
M2
SE
M1
MO
M1
MO
M3
SE
M1
SE
SE
MO
SE
MO
M3
M3
M1
SE
MO
MO
M3
MO
M6
M3
M2
M1
M3

/cat
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CLUB
ENTENTE POUSSAN - BALARUC - VILLEVEYRAC

Team IBEX
START Running Montpellier

Cyclo Club Castaneen

RENARDS DE CARAVETTE
ENTENTE POUSSAN - BALARUC - VILLEVEYRAC
SPORT NAT PAYS ST-FLOUR
P2A34CAF964
2EP
Amicale Hérault / Montarnaud Ratels

Trail'Or
MAUGUIO CARNON TRIATHLON

Le sanglier

LA BANDE A M'SIEURK
LeVoletD'admission

VEDAS ENDURANCE

RUN IN CRES / Région Occitanie

ENTENTE POUSSAN - BALARUC - VILLEVEYRAC

ENTENTE POUSSAN BALARUC VILLEVEYRAC
VTR VIAS

Vit. TEMPS
13,4 02:05:50
13,0 02:09:00
13,0 02:09:25
12,5 02:14:50
12,2 02:17:51
11,9 02:21:09
11,8 02:21:53
11,8 02:22:35
11,8 02:22:36
11,7 02:23:36
11,7 02:23:50
11,7 02:23:58
11,6 02:24:35
11,6 02:24:42
11,5 02:25:39
11,5 02:25:45
11,5 02:25:49
11,5 02:26:11
11,4 02:27:09
11,4 02:27:21
11,3 02:28:29
11,2 02:29:31
11,2 02:29:32
11,2 02:29:33
11,2 02:29:56
111 02:30:43
11,1 02:31:20
11,1 02:31:33
111 02:31:54
10,9 02:33:36
10,9 02:33:40
10,9 02:33:41
10,9 02:34:14
10,9 02:34:15
10,9 02:34:36
10,8 02:35:09
10,8 02:36:15
10,7 02:36:31
10,7 02:37:03

TEMPS REEL
02:05:50
02:09:00
02:09:25
02:14:50
02:17:51
02:21:09
02:21:53
02:22:35
02:22:36
02:23:36
02:23:50
02:23:58
02:24:35
02:24:42
02:25:39
02:25:45
02:25:49
02:26:11
02:27:09
02:27:21
02:28:29
02:29:31
02:29:32
02:29:33
02:29:56
02:30:43
02:31:20
02:31:33
02:31:54
02:33:36
02:33:40
02:33:41
02:34:14
02:34:15
02:34:36
02:35:09
02:36:15
02:36:31
02:37:03
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DOSSARD

40 249
41 109
42 75
43 243
44 130
45 224
46 262
a7 171
48 19
49 153
50 137
51 305
52 21
53 176
54 129
55 244
56 309
57 156
58 210
59 160
60 26
61 199
62 237
63 88
64 80
65 227
66 114
67 157
68 28
69 263
70 215
71 6

72 239
73 221
74 257
75 275
76 353
7 254
78 66

NOM
MIGAYROU
FERRAGUT

MEILLAC
BROSSON
NEY
ALBAUT
MOREAU
LEFUR
FRIGOUL
PALY
GROS
WILLIEN
COUILLAULT
MATHIEU
MOUTOU
SURARDT
STAAT
CLAUDE
BROCHETON
IMBERT
DERLIQUE
CAMBON
ROCQUES
RAVAUX
CORPART
ORGAER
STEIBEL
AZEMA
SOARES
MAILLIU
VAN BEEK
ROBERT
BOUDET
BARBERA
CONTIERO
TOUSSAINT
BATAILLE
CABAILLE
PENCOLE

PRENOM
EDITH
JULIEN
ALAIN
EMMANUEL
THOMAS
FRANCOIS
BASTIEN
MALO
ROMAIN
BAPTISTE
ROMAIN
MICHEL
ETIENNE
KAMEL
JULIA
NICOLAS
SANDRA
LAURENT
MAXIME
YVAN
NICOLAS
VINCENT
OLIVIER
MATTHIEU
ANTOINE
EMMANUEL
JOCELYN
ADRIEN
SYLVAIN
DOMINIQUE
ALDWIN
SEBASTIEN
JONATHAN
THOMAS
JULIEN
BRICE
JANNICE
CLEMENT
MATTEO

SEXE
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
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CAT'

M1
SE
M4
M1
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
MO
M1
M1
SE
M2
M2
M2
SE
SE
M2
SE
M1
MO
MO
M6
M3
SE
MO
M1
SE
MO
MO
MO
MO
SE
SE
SE
ES

/cat
1
10

11
12
13
14
15
16
17
13

10

18
19

20
11
14
15

21
16
12
22
17
18
19
20
23

24
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CLUB

Le bon chemin

Riton fan club

O

)

LE BOL D'AIR GIGNACOIS
ATHLE PEZENAS 34
Aucun Club
Coaching défense Pignan
ADN

CSG Coureurs de Saint Georges

ENTENTE POUSSAN BALARUC VILLEVEYRAC
Ecole de trail montpellier

CLERMONT SPORT ENDURANCE

team crouzette

NOTRE DAME DE LONDRES TRAIL

Vit. TEMPS
10,7 02:37:11
10,7 02:37:14
10,7 02:37:36
10,6 02:37:45
10,6 02:38:13
10,6 02:38:30
10,6 02:39:03
10,6 02:39:05
10,5 02:39:23
10,5 02:39:30
10,5 02:39:32
10,5 02:39:44
10,5 02:40:29
10,4 02:41:11
10,4 02:41:18
10,4 02:41:21
10,4 02:41:24
10,4 02:41:41
10,3 02:42:20
10,3 02:42:27
10,3 02:42:31
10,3 02:42:36
10,3 02:42:40
10,3 02:43:00
10,3 02:43:30
10,3 02:43:33
10,3 02:43:53
10,2 02:44:20
10,2 02:44:45
10,2 02:44:48
10,2 02:44:58
10,2 02:45:08
10,1 02:45:31
10,1 02:45:55
10,1 02:46:08
10,1 02:46:12
10,1 02:46:17
10,1 02:46:24
10,1 02:46:52

TEMPS REEL
02:37:11
02:37:14
02:37:36
02:37:45
02:38:13
02:38:30
02:39:03
02:39:05
02:39:23
02:39:30
02:39:32
02:39:44
02:40:29
02:41:11
02:41:18
02:41:21
02:41:24
02:41:41
02:42:20
02:42:27
02:42:31
02:42:36
02:42:40
02:43:00
02:43:30
02:43:33
02:43:53
02:44:20
02:44:45
02:44:48
02:44:58
02:45:08
02:45:31
02:45:55
02:46:08
02:46:12
02:46:17
02:46:24
02:46:52
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DOSSARD

79 271
80 126
81 65
82 242
83 61
84 228
85 200
86 136
87 134
88 146
89 9

90 46
91 240
92 144
93 94
94 273
95 186
96 24
97 174
98 145
99 71
100 70
101 299
102 225
103 101
104 356
105 301
106 211
107 246
108 280
109 202
110 365
111 41
112 351
113 274
114 123
115 30
116 79
117 285

NOM
BOUDES
DU PELOUX
GOLLIOT
MAILY
VISINTIN
BILLAUD
TOLEDANO
CARRIERE
PIT
CALVINO
TERLE
BERLENDIS
FOLTZENLOGEL
BOUCHE
TARROUX
KEH
AUGIER
KOCH
KLEIN
VAILLANT
ROCH
LAFFORGUE
DANGUILHEN
LE DUC
CHARDAIRE
SALIBA
ROBIN
TRASSY
RAFFARD
SALLIER
DAURENJOU
RADI BENJELLOUN
GRENIER
MARTIN
SANJUAN
BARBAZA
RICATTI
TERRAS
AUBRY-KIENTZ

PRENOM
SEBASTIEN
AYMERIC
SIMON
CORENTIN
STEPHANE
LEANDRE
ROBIN
AURELIE
STEPHANE
LOIC
NICOLAS
FLORIAN
FRANCOIS
CEDRIC
THIBAUD
JUSTINE
CAMILLE
THORSTEN
YANN
NICOLAS
MELANIE
AUDE
GERAUD
DIDIER
THIBAULT
BENOIT
LORRAINE
DAMIEN
STEPHANE
VINCENT
ALEXIS
AMINE
FABRICE
EMMANUEL
ALTEA
JEAN-PAUL
ANTHONY
PIERRE
MELAINE

SEXE
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/sx
74
75
76
7
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91

92
93
94
95
10
96
97
98
99
100
101
102
11
103
104
105
12
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CAT'

M3
M3
SE
SE
M4
MO
SE
MO
SE
M1
MO
MO
M2
SE
MO
M2
MO
M3
SE
M1
M1
M2
M4
M4
SE
SE
M2
M2
M3
M1
SE
M2
M3
M1
M1
M1
M1
SE
MO

/cat
8
9

25
26
3
21
27
1
28
13
22
23
6
29
24
2
25
10
30
14

31
32

11
15
33

12
16

17
18
34
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CLUB

Les Renards de Caravette
Galopins des Arceaux

LES COUREURS DE ST GEORGES

VO2 TRIATHLON JUVIGNAC

AMICALE HERAULT 34

CLERMONT SPORT ENDURANCE

K-LAB
MONTPELLIER ATHLETIC RUNNING CLUB

ASCE 34
CSG Coureurs de Saint Georges
CSG Coureurs de Saint Georges
COURIR A BEAUCAIRE
S/L MIREVAL GARDIOLE ATHLETISME
LES RENARDS DE CARAVETTE

"COURIR A BEAUCAIRE
cap melgueil

LOUPIAN TRI NATURE

VEDAS ENDURANCE

JOGAFC
MONTPELLIER ATHLETIC RUNNING CLUB

Vit. TEMPS
10,1 02:46:58
10,1 02:47:03
10,0 02:47:21
10,0 02:47:26
10,0 02:48:02
10,0 02:48:14
10,0 02:48:17
10,0 02:48:24
10,0 02:48:33
9,9 02:48:57

9,9 02:49:30
9,9 02:49:54
9,9 02:50:14

9,8 02:50:33
9,8 02:51:17
9,8 02:51:50
9,8 02:51:51
9,8 02:51:55
9,8 02:52:02
9,8 02:52:09
9,7 02:52:24
9,7 02:52:25
9,7 02:52:40
9,7 02:53:00
9,7 02:53:16
9,7 02:53:17
9,7 02:53:20
9,7 02:53:49
9,6 02:54:55
9,6 02:54:59
9,6 02:55:00
9,5 02:56:01
9,5 02:56:05
9,5 02:56:22
9,5 02:56:42
9,5 02:57:03
9,5 02:57:25
9,5 02:57:27
9,4 02:57:49

TEMPS REEL
02:46:58
02:47:03
02:47:21
02:47:26
02:48:02
02:48:14
02:48:17
02:48:24
02:48:33
02:48:57
02:49:30
02:49:54
02:50:14
02:50:33
02:51:17
02:51:50
02:51:51
02:51:55
02:52:02
02:52:09
02:52:24
02:52:25
02:52:40
02:53:00
02:53:16
02:53:17
02:53:20
02:53:49
02:54:55
02:54:59
02:55:00
02:56:01
02:56:05
02:56:22
02:56:42
02:57:03
02:57:25
02:57:27
02:57:49
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DOSSARD
118 218
119 300
120 133
121 172
122 89
123 5
124 207
125 179
126 287
127 197
128 151
129 190
130 150
131 110
132 118
133 37
134 53
135 11
136 195
137 213
138 352
139 161
140 266
141 67
142 256
143 183
144 248
145 25
146 269
147 288
148 270
149 52
150 260
151 229
152 235
153 47
154 119
155 359
156 23

NOM
TIADI
CAZORLA
SCHERER
ROBERT
PAGES
CAZOTTES
GUERIN
DURAND
ADELL
BESSEGE
RATEL
SAVY
BLANCHARD
ROUDIER
GALLE
REBOUL
MARIS
CAVAILLES
KULAKOWSKI
VERGE
DEUTSON
DERMIGNY
BAUDOIN
N'DOASSINGAR
BEVILACQUA
BROUSSOU
LE NEUDER
AUTUORI
WEHRLIN
LEPAGNEY
BRUN
AVRIL
CARON
BLANC
VILLARD
TEISSEDRE
GAUDIN
COMPAN
TREVOUX

PRENOM
ADIL
LoIC

FABIEN
ERIC
SYLVAIN
CYRIL
HERVE
JEROME
ARNAUD
AYMERIC
VALERIE
CEDRIC
JEREMY
AYMERI
MARIE
LUCAS
NATHALIE
THIBAUT
GUILLAUME
ALAIN
JEAN MARC
ELOISE
PASCAL
EWEN
LAURIE
LAURA
THIBAUD
MICKAEL
AMANDINE
ERIC
CATHERINE
WILLIAM
KEVIN
XAVIER
JEAN MARC
JEROME
GEOFFREY
FLAVIEN
ADRIEN

SEXE
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/sx
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
13
116
117
118
14
119
15
120
121
122
123
16
124
125
17
18
126
127
19
128
20
129
130
131
132
133
134
135
136
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CAT'

M2
SE
M3
M3
SE
M2
M2
MO
M2
MO
M4
M3
MO
M4
SE
M3
M1
SE
M2
M4
MO
SE
M3
SE
MO
SE
M4
M1
MO
M5
M4
M2
MO
M1
M5
M5
MO
M2
SE

/cat
9
35
13
14
36
10
11
26
12
27
1
15
28
6
4
16
4
37
13
7
29
5
17
38
3]

19

14
30
20

31
15
39
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CLUB
LES COUREURS DE L EOLIENNE

les renards de Caravette
LES COUREURS DE L EOLIENNE

COUREURS DE SAINT GEORGES

COURIR A MORIERES

ATHLETIC CLUB DES PAYS D AGDE
RUN IN CRES
NIGHT RUN MONTPELLIER

Trail city Run Montpellier
CAP MELGUEIL
LES RENARDS DE CARAVETTE
EPSILON GE
SAINT MATHIEU ATHLETIC PIC SAINT LOUP

BMRT
JOGGING LAVERUNE
SAINT MATHIEU ATHLETIC PIC SAINT LOUP

MAGUELONE JOGGING
Run in cres
MAGUELONE JOGGING
CSG Coureurs de Saint Georges

TRI BIKE 34
CAP MELGUEIL
VEDAS ENDURANCE

Vit. TEMPS
9,4 02:58:06
9,4 02:58:25
9,4 02:58:46

9,4 02:59:01
9,4 02:59:15
9,4 02:59:29

9,3 02:59:49
9,3 03:00:23
9,3 03:00:42
9,3 03:00:56
9,3 03:01:10

9,2 03:01:44
9,2 03:01:52
9,2 03:02:17

9,2 03:02:29
9,2 03:02:32
9,2 03:02:39
9,2 03:02:59
9,2 03:03:01
9,2 03:03:06
9,2 03:03:15

9,2 03:03:21
9,1 03:03:38
9,1 03:03:40
9,1 03:03:52
9,1 03:04:20
9,1 03:04:27
9,1 03:04:39
9,1 03:05:03
9,1 03:05:12
9,1 03:05:27
9,1 03:05:27
9,0 03:06:18
9,0 03:06:28
9,0 03:06:46
9,0 03:06:49
9,0 03:07:23
9,0 03:07:23

9,0 03:07:24

TEMPS REEL
02:58:06
02:58:25
02:58:46
02:59:01
02:59:15
02:59:29
02:59:49
03:00:23
03:00:42
03:00:56
03:01:10
03:01:44
03:01:52
03:02:17
03:02:29
03:02:32
03:02:39
03:02:59
03:03:01
03:03:06
03:03:15
03:03:21
03:03:38
03:03:40
03:03:52
03:04:20
03:04:27
03:04:39
03:05:03
03:05:12
03:05:27
03:05:27
03:06:18
03:06:28
03:06:46
03:06:49
03:07:23
03:07:23
03:07:24
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DOSSARD
157 128
158 91
159 55
160 307
161 217
162 290
163 81
164 44
165 168
166 187
167 251
168 147
169 191
170 247
171 29
172 7
173 294
174 178
175 31
176 196
177 208
178 58
179 282
180 72
181 286
182 98
183 311
184 38
185 49
186 155
187 13
188 185
189 302
190 175
191 139
192 297
193 279
194 234
195 298

NOM
ABELLAN
CABANES
CHARRET
LAURENT
PRIN
HOULES
BONNIEUX
CHUILON
MARAVEL
BONIL
GALLON
PEACE
EHRHARD
FIRMIN
CORIA
SAINTIGNAN
LESPINASSE
SALLES
DUREUIL
JEANCEL
BROUSSOUX
DE CORNELISSEN
VAILLANT
RUBIO
ACHARD
GUERIN
SCHMITT
SOMLETTE
PLA
ANGUENOT
DOMINGUES
PINEAU
DEBY
PERRUCCI
LOISY
BONIL
PHILIP
LOPEZ
MARTIN

PRENOM
PAUL
GREGORY
BENOIT
DAVID
AMANDINE
DENIS
YVAN
REMI
STEPHANE
ARTHUR
JORDAN
FLORENCE
GILLES
BRUNO
MATHIEU
TIMOTHEE
STEPHANE
JEAN BAPTISTE
ALEXIS
DENIS
LoiC
PHILIPPE
CYRILLE
FREDERIC
RAPHAEL
THEO
SYLVAIN
MARIE PASCALE
ADRIEN
LUCIE
LUCILE
ANNE
STANISLAS
CLAIRE
AYMERIC
JORDAN
NICOLAS
JEROME
ANTOINE

SEXE
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137
138
139
140
21

141
142
143
144
145
146
22

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
23

162
24

25

26

163
27

164
165
166
167
168
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CAT'

SE
M1
M1
M3
MO
M1
SE
SE
M3
SE
M1
M3
M5
M2
MO
SE
SE
M2
SE
M5
ES
M4
M3
M2
M4
SE
SE
M4
MO
SE
SE
MO
MO
MO
MO
SE
M3
M1
SE

/cat
40
21
22
18

5
23
41
42
19
43
24

16
32
44
45
17
46

20
18
10
a7
48

33

34

35
49
21
25
50
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CLUB

ASPB-FSPN

Les Mille Pattes de Meze

Les Runar's Armissan

VTR VIAS
ATHLETIC CLUB DES PAYS D AGDE
C4H2
Gig en Forme

Les sportifs du soir
VEDAS ENDURANCE
CSG Coureurs de Saint Georges
Tatane-academie
MAGUELONE JOGGING

ECG PIGNAN

CAP MELGUEIL

EPSILON GE

CLERMONT SPORT ENDURANCE

NIMES RUNNING
LES MILLE PATTES DE MEZE

Vit. TEMPS
9,0 03:07:25
9,0 03:07:39
8,9 03:08:01
8,9 03:08:36
8,9 03:08:51
8,9 03:08:56
8,9 03:08:56
8,9 03:09:10
8,9 03:09:17

8,9 03:09:25
8,9 03:09:36
8,9 03:09:41
8,8 03:10:34
8,8 03:10:43
8,8 03:10:49
8,8 03:10:50
8,8 03:11:05
8,8 03:11:52
8,7 03:12:00
8,7 03:12:11
8,7 03:12:16
8,7 03:12:35
8,7 03:12:45
8,7 03:12:56
8,7 03:13:12
8,7 03:13:21
8,7 03:13:29
8,6 03:14:37
8,6 03:14:41
8,6 03:14:51
8,6 03:14:53
8,6 03:15:14
8,6 03:15:28
8,6 03:16:03
8,6 03:16:18
8,6 03:16:23
8,5 03:16:56
8,5 03:17:45
8,5 03:17:47

TEMPS REEL
03:07:25
03:07:39
03:08:01
03:08:36
03:08:51
03:08:56
03:08:56
03:09:10
03:09:17
03:09:25
03:09:36
03:09:41
03:10:34
03:10:43
03:10:49
03:10:50
03:11:05
03:11:52
03:12:00
03:12:11
03:12:16
03:12:35
03:12:45
03:12:56
03:13:12
03:13:21
03:13:29
03:14:37
03:14:41
03:14:51
03:14:53
03:15:14
03:15:28
03:16:03
03:16:18
03:16:23
03:16:56
03:17:45
03:17:47
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DOSSARD
196 18
197 35
198 193
199 45
200 170
201 86
202 223
203 264
204 194
205 152
206 259
207 258
208 205
209 289
210 76
211 127
212 232
213 216
214 304
215 87
216 184
217 2
218 17
219 16
220 358
221 42
222 40
223 166
224 92
225 272
226 222
227 219
228 177
229 85
230 64
231 54
232 32
233 122
234 3

NOM
POUZACHE
LUCAS
ALVERNHES
BRUN
JEANJEAN
AUDOUY
NICOD
BLOND
CONDOMINE
HALLIER
FAROUN
ALBAGNAC
DONNADIEU
VIDALINC
GRZYBOWSKI
DE OLIVEIRA
LALAGUE
MARTINS
CASTANO
LEON
AlIT IZEM
COSTE
VASSAUX
SOUCHIER
PILLANT
SUAREZ
CARUSO
GAUCHER
CABANES
LAURENTI
MUNOZ
AMATO
SAUVAIRE
SAPIEN
HUON
HUGAND
LACAULE
COUTELLIER
DENOUAL

PRENOM
JEAN YVES
DAVID
PATRICE
PATRICE
PHILIPPE
BRICE
ROMAIN
BENOIT
ERINE
MARIE PIERRE
CELINE
GUILHEM
REMI
GUILLAUME
DAVID
ISABELLE
CHRISTIAN
SONIA
PIERRE
CHARLOTTE
FARID
THIBAUT
JEAN LOUP
LAURE
ALEXIS
PATRICK
GEORGES
REMY
ESTHER
JEROME
RENAUD
AYMERIC
PATRICK
JULIEN
JULIANNE
FRED
INGRID
KEVIN
ALEXIS

SEXE

<
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/sx
169
170
171
172
173
174
175
176
28

29

30

177
178
179
180
31

181
32

182
33

34

35

183
36

184
185
186
187
37

188
189
190
191
192
38

193
39

194
195
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CAT'

M3
M1
M4
M5
M6
SE
M1
M2
SE
M3
M2
SE
SE
M2
M2
M1
M3
MO
SE
MO
M3
M1
MO
MO
M1
M4
M5
M1
M1
SE
M1
MO
M1
M1
SE
M3
M2
SE
SE

[cat
22
26
11

6

51
27
19

52
53
20
21

23

54

36
10
28
12

29

55
30
37
31
32
10
24

56
57
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CLUB
JAYWAI ORIGINAL MONTPELLIER GRAVEL

CRC Castries Running Club

CAP MELGUEIL
CAP MELGUEIL

X-TREM 34 CANISPORT

MILLE PATTES MEZE

Barrois
les conotrailers

SOMMIERES ATHLETISME
JOGGING LAVERUNE

LES HYDROS ANNECY TRIATHLON
LES HYDROS ANNECY TRIATHLON

VEDAS ENDURANCE
Vedas Endurance

Les gazelles du pic

TRI RUN FRONTIGNAN

Renard des caravettes

Les Coureurs de Saint-Georges

CSG Coureurs de Saint Georges

MTEEC

Vit. TEMPS
8,5 03:17:53
8,4 03:19:03
8,4 03:19:21
8,4 03:19:24
8,4 03:19:25
8,4 03:19:43
8,4 03:20:09
8,4 03:20:20
8,4 03:20:27
8,4 03:20:41
8,4 03:20:44
8,4 03:20:49
8,4 03:20:53
8,4 03:21:06
8,4 03:21:07
8,3 03:21:35
8,3 03:21:54
8,3 03:22:24
8,3 03:22:28
8,3 03:22:36
8,3 03:22:43
8,3 03:22:44
8,3 03:23:15
8,3 03:23:15
8,3 03:23:17
8,2 03:24:30
8,2 03:24:33
8,2 03:24:46
8,2 03:24:53
8,2 03:24:54
8,2 03:25:10
8,2 03:25:13
8,2 03:25:13
8,2 03:25:28
8,2 03:25:30
8,1 03:26:34
8,1 03:26:36
8,1 03:26:49
8,1 03:27:24

TEMPS REEL
03:17:53
03:19:03
03:19:21
03:19:24
03:19:25
03:19:43
03:20:09
03:20:20
03:20:27
03:20:41
03:20:44
03:20:49
03:20:53
03:21:06
03:21:07
03:21:35
03:21:54
03:22:24
03:22:28
03:22:36
03:22:43
03:22:44
03:23:15
03:23:15
03:23:17
03:24:30
03:24:33
03:24:46
03:24:53
03:24:54
03:25:10
03:25:13
03:25:13
03:25:28
03:25:30
03:26:34
03:26:36
03:26:49
03:27:24
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DOSSARD
235 198
236 212
237 112
238 173
239 308
240 284
241 253
242 204
243 181
244 355
245 250
246 265
247 303
248 69
249 57
250 43
251 83
252 148
253 167
254 357
255 283
256 209
257 93
258 125
259 33
260 220
261 276
262 154
263 27
264 73
265 60
266 78
267 22
268 56
269 96
270 261
271 20
272 34
273 100

NOM
COLL
LAFRANCE
GIGNON
VERRIERE
LE BOURLAY
DELMAS
LALANNE
LOUBET
YVENAT
SAUVAGE
COLONELLO BAGOT
LHERMET
BRUN
VINCENT
ALPHON LAYRE
BOTTRAUD
BENEZECH
AMPHOUX
GOUT
PATENRAL
LAUR
DODILLE
MARY SIDA
COLIN
ETCHEPARE
BANTIGNIES
VATTE
ALEWI
TRAVER
OLLIER
ARSAUT
MENDEZ
VERGNES
BERTHOMIER
ABRY
VAILLANT
CONSTANCE
LIOGIER
LAGARDE

PRENOM
FLORIAN
KEVIN
CECILE
DAVID
ERIC
GUILLAUME
THOMAS
LUCA
FLORENCE
LAURENT
SEVERINE
STEPHANE
ISABELLE
EMILY
JULIEN
MATHILDE
CLAIRE
MICHEL
SOLENNE
BAPTISTE
VINCENT
DAMIEN
LAURENCE
DAVID
MICKAEL
FREDERIC
OLIVIER
ALEXANDRE
ALEXIS
STEPHANE
HELENE
MARIA
JEROME
DAVID
LISE
CHRISTEL
FLORIAN
CHRISTIAN
EDOUARD

SEXE

<
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/sx
196
197
40
198
199
200
201
202
41
203
42
204
43
44
205
45
46
206
47
207
208
209
48
210
211
212
213
214
215
216
49
50
217
218
51
52
219
220
221

L'Oliviere 28 Km 800D+

CAT'

MO
SE
M2
M1
M3
SE
SE
SE
M4
M3
M3
M4
M3
SE
SE
SE
SE
M4
M3
SE
SE
M1
M3
M2
SE
M4
M3
MO
SE
M3
M1
M4
M4
M4
SE
M4
SE
M6
SE

/cat
38
58

7
33
25
59
60
61

4
26

4
13

5
11
62
12
13
14

6
63
64
34

7
22
65
15
27
39
66
28

16
17
14

67

68
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CLUB

BALEC
LES COUREURS DE SAINT GEORGES

VEDAS ENDURANCE

NL
DISINI
MAGUELONE JOGGING
Gig’en forme
RUN IN CRES / Région Occitanie
CSG Coureurs de Saint-Georges
EPSILON GE
EPSILON GE
EPSILON GE
EPSILON GE
Team Benoit Langon

MMS Running

Trailrail Club
COURIR A FABREGUES

Gig' en Forme
EPSILON GE
CAP MELGUEIL
LES COUREURS DE SAINT GEORGES

TRAIL RAIL/ TAM
SAUSSAN EXPERIENCE

Gig' en Forme

BLACK CHICKENS

Vit. TEMPS
8,1 03:27:32
8,1 03:28:31
8,0 03:29:30
8,0 03:29:30

8,0 03:29:31
8,0 03:29:35
8,0 03:29:47
8,0 03:30:01
8,0 03:30:27

8,0 03:30:32
8,0 03:30:38
7,9 03:31:20
7,9 03:31:33
7,9 03:31:42
7,9 03:32:13
7,9 03:32:14
7,9 03:32:15
7,9 03:32:16
7,9 03:32:28
7,9 03:32:40
7,8 03:35:02
7,8 03:35:07
7,8 03:35:09
7,8 03:35:44
7,8 03:36:24
7,6 03:40:02
7,6 03:40:04
7,6 03:40:51
7,6 03:40:55
7,5 03:43:11
7,5 03:43:56
7,4 03:45:36
7,4 03:46:08
7,4 03:46:08
7,4 03:46:34
7,4 03:46:55
7,3 03:50:20
7,2 03:53:30
7,1 03:55:20

TEMPS REEL
03:27:32
03:28:31
03:29:30
03:29:30
03:29:31
03:29:35
03:29:47
03:30:01
03:30:27
03:30:32
03:30:38
03:31:20
03:31:33
03:31:42
03:32:13
03:32:14
03:32:15
03:32:16
03:32:28
03:32:40
03:35:02
03:35:07
03:35:09
03:35:44
03:36:24
03:40:02
03:40:04
03:40:51
03:40:55
03:43:11
03:43:56
03:45:36
03:46:08
03:46:08
03:46:34
03:46:55
03:50:20
03:53:30
03:55:20
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DOSSARD PRENOM Isx ' it. TEMPS TEMPS REEL
274 277 PALMA D'OLIVEIRA JEROME M | 222 M2 23 | SAINT CLEMENT TRAIL AND RUN | 6,8 04:07:03 04:07:03
275 132 JULIE CLEMENT AURELIEN M | 223 Ju 1 6,5 04:20:08 04:20:08
276 182 CHEREL BERTRAND M | 224 M4 18 TRAILERS THUIRINOIS 6,5 04:20:20 04:20:20
277 238 ANTONINI ERIC M | 225 M3 29 LES MILLE PATTES DE MEZE 6,4 04:21:36 04:21:36
278 162 ATLAN CHRISTIAN M | 226 M8 1 COURIR EN UZEGE 6,4 04:22:27 04:22:27
279 84 SAPIEN JEAN MICHEL M | 227 M7 1 5, Chemin des Buis 6,1 04:35:53 04:35:53
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